Перспективный план аттестации педагогических работников структурного подразделения МБОУ – СОШ с. Новосельское «Детский сад «Березка»» Аркадакского района Саратовской области

	№
	ФИО
	Должность
	Дата  

Последней

 аттестации
	года

	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Погодина Марина Анатольевна
	Руководитель ст/подразделения
	-
	
	
	
	
	
	+

	2
	Погодина Марина Анатольевна
	воспитатель
	2019г
	+
	
	
	
	
	+

	3
	Погодина Людмила Владимировна
	воспитатель
	2019г
	+
	
	
	
	
	+

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Перспективный план курсов повышения квалификации педагогических работников структурного подразделения МБОУ – СОШ с. Новосельское Аркадакского района Саратовской области
	№
	ФИО
	Должность
	Дата  

последних

 курсов 
	года

	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	Погодина Марина Анатольевна
	Руководитель ст/подразделения
	2021г
	+
	
	
	+
	
	

	2
	Погодина Марина Анатольевна
	воспитатель
	2021г
	+
	
	
	+
	
	

	3
	Погодина Людмила Владимировна
	воспитатель
	2021г
	+
	
	
	+
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


